
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev april 2024 

Dags för utesäsongen, Bolle, rabatt till motionslopp, Huddinge 

tenniscamp, start av utomhusgruppspel – här kommer 

nyhetsbrevet för april.  

   

Ordförande har ordet 

Aprilvädret spelar oss i vanlig ordning ett spratt. Slutet på mars öppnade vi 

padelbanorna men i början på april kom ett snöoväder med 20-30 

centimeter snö. Nu verkar väderprognosen visa stabila plusgrader 

kommande veckor. Vi ska därför redan nästa helg börja med arbetet med 

att färdigställa utetennisbanorna. Vi behöver i vanlig ordning all hjälp vi kan 

få. Arbetet liknar trädgårdsarbete och går både fortare och är roligare om 

man är flera. Även ett bra tillfälle att lära känna andra tennisentusiaster som 

man kanske normalt inte stöter på. 4 arbetspass finns att välja på :  

 

Lördag 10.00-13.00 eller 13.00-16.00  

Söndag 10.00-13.00 eller 13.00-16.00  

 

Maila ditt deltagande till thomas.perslund@gmail.com 

 

HTKs årsmöte går av stapeln den 14 april kl.14.00, anmälan görs senast 8 

april kl.12.00 till kansliet@huddingetennis.se  

 

Vi har en ny ”familjemedlem” på HTK, vår nya bollmaskin Bolle. Bolle har 

varit omåttligt populär under mars månad. Flitigaste användaren i mars var 

Malin Eriksson som därmed vinner en gratistimme med Bolle. Grattis Malin! 
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Vi har ett erbjudande från Huddinge AIS där HTKs medlemmar kan anmäla 

sig till Kvantumloppet med rabattkoden ”HuddingeTennis” som ger 10% 

rabatt. 

 

Det är med stor sorg jag vill meddela att en av våra kära medlemmar gått 

ur tiden, Leif Bertilsson (Professorn som han kallades av sina vänner). Leif 

var en biten tennisspelare som värnade om våra veteraner på klubben. 

 

Instruktionsverksamheten  

Vecka 26 och 27 har vi Huddinge tenniscamp, ett läger för juniorer, här 

krävs inga förkunskaper av tennis. Sprid gärna informationen om detta 

läger till vänner och bekanta. 

Utveckla sitt tennisspel 

Det finns många möjligheter till att utveckla sin tennis på Huddinge 

tennisklubb. Om man för stunden saknar någon att spela med så kan man 

hyra vår bollmaskin.  

Ett annat alternativ är att hyra en av våra sparringpartners. Ni som önskar 

en stabil sparringpartner under en timme kan boka en av våra 

tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då 

träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt 

matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så 

man kan träna på det man vill.  

Det finns också möjlighet att ta privatlektioner med våra tränare, maila 

tranare@huddingetennis.se. 
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Senaste nytt från kommittéerna 

Gruppspelen 

Det är dags för start av utomhusgruppspelet (singel). Sista anmälningsdag 

är 21 april. Anmälan görs till gruppspel@huddingetennis.se  

Övrigt 

Tips och tricks 

Det händer ofta att folk bokar banor för att senare boka av dem när annat i 

livet sätter krokben för deras tennisambitioner. För att slippa övervaka 

bokningsläget för de tider som du skulle vilja spela på kan man ställa sig i 

kö för olika tider. Om de avbokas får man en notifiering om att en tid finns 

ledig. Notifieringen går till den som står först i kön, efter fem minuter får 

nästa person i kön en notifiering osv, så det gäller att vara på hugget. 

 

I MyCourt i desktop-vyn så syns en liten klocka till vänster om klockslaget. 

 

När man trycker på klockan så poppar nedan fönster upp. Vill man ställa sig 

i kö för flera tider så trycker man på ”Välj flera tider”. 
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